[image: image1.png]

1
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.06.2017

		№
	286-П

г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области и внесении изменений в постановление Правительства Кировской области

от 18.09.2012 № 171/546
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 06.01.2004 № 59/344 «Об установлении предельных торговых надбавок на продукты детского питания (включая пищевые концентраты)».

1.2. От 06.08.2007 № 102/323 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 06.01.2004 № 59/344».

2. Внести в постановление Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/546 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 31.01.2017 № 43/54) следующие изменения:

2.1. Внести изменение в пункт 2.5 Административного регламента предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственной услуги по установлению платы за технологическое присоединение к электрическим сетям и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину этой платы для территориальных сетевых организаций, утвержденного вышеуказанным постановлением, исключив абзац «приказ Федеральной службы по тарифам от 12.12.2011 № 797-тп «Об утверждении Административного регламента предоставления Федеральной службой по тарифам государственной услуги по урегулированию споров, связанных с применением платы за технологическое присоединение к единой национальной (общероссийской) электрической сети и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину этой платы, и споров, связанных с установлением платы за технологическое присоединение к сетям территориальных сетевых организаций и (или) стандартизированных тарифных ставок, определяющих величину этой платы» (опубликован в «Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной власти» от 21.05.2012 № 21, зарегистрирован Минюстом России 20.02.2012, регистрационный № 23269)».

2.2. Подпункт 1.11 пункта 1 исключить.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]